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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51328502G

2. Data e Regjistrimit 28/01/2015
3. Emri i Subjektit "VEZI GROUP" SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj SALLMONE Rruga ish. SMT, Banese me 
nr. 021, Zona kadastrale 3255 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Investim dhe Menaxhim ne fushën e veprimtarise 

ndërtimore, për ndërtimin e cdo lloj godine një ose 
shumëkateshme, civile, industriale, turistike, bujqësore, 
qendra biznesi, hotele, bar – restorante, kompletime dhe 
instalime të nevojshme për to, ndërtime, mirëmbajtje dhe 
vepra arti të rrugëve të cdo kategorie, përfshire dhe 
autostrada veshje me asfaltobeton të rrugëve (ndërtim 
mbishtrese), sistemim e asfaltim sheshesh, ndërtim pista e 
aeroporte, ndërtime hekurudhore, ndërtime vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore, ndërtime detare, sikurse janë ndërtimet 
portuale, basena punime thellimi në porte dhe zgjerim 
kalatash etj. Investim dhe menaxhim për ndërtimin e urave, 
çeljen dhe përfundimin e rrugëve të reja, të autostradave te 
komunikacionit urban dhe interurban, asfaltimin e tyre, si 
brënda vendit dhe jashtë shtetit kryerjen e veprave te artit në 
përputhje me infrastrukturen bashkëkohore.Çeljen dhe 
ushtrimin e aktivitetit të agjencive imobiliare, me qëllim 
realizimin e shitblerjeve dhe dhënien me qera të pasurive të 
paluajteshme, me ndodhje në juridiksionin tokësor 
administrativ të shtetit Shqipëtar, si dhe ushtrimin e 
aktivitetit koncesionar brënda dhe jashtë vëndit, si dhe celjen 
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dhe ushtrimin e aktivitetit të agjensive turistike.Investim, 
menaxhim dhe ndërtime mbrojtese e punime sistemimi 
kundër gërryerjeve lumore, liqenore, detare të rezervuareve 
pellgmbajtes, kryerje punimesh për gërmime dheu me mjete 
të mekanizuara, hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
avancimi dhe përforcimi ne to, të prodhimeve pilote dhe 
elementeve të tjerë betonarme, prodhim guri për skolierat në 
ndërtimet PORTUALE, punime çimentimi dhe të 
injektimeve detare, shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore 
për naften e gazin etj. Import – Eksport dhe tregtimin me 
shumicë dhe pakicë të materialeve të gjithllojshëm 
ndërtimore, të teknologjive dhe mjeteve të mekanizuara për 
nevojat e ndërtimit të pajisjeve e materialeve hidrosanitare, 
elektrike, të ashensoreve, dyerve blindate, të prodhimeve 
prej duralumini e të pjesëve të ndryshme të këmbimit për çdo 
makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe linjave të 
prodhimit për to, brënda vëndit e jashtë shtetit, si vetëm dhe 
në kooperim dhe bashkepunim me firma private te huaja. 
Import – eksporti dhe tregtimin me shumicë e pakicë të 
mallrave të ndryshme industriale artikujve ushqimore, 
blektorale, bujqësore dhe të cdo lloj malli tjetër te lejuar per 
tregtim. Marrjen pjesë në Panaire kombëtare dhe 
ndërkombetare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e 
biznesit, në fushën e ndërtimit dhe te teknologjisë 
bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetem ekspozimin e gamës 
së prodhimeve ndërtimore të firmes por dhe për të 
mundësuar arritjen e marrveshjeve kontraktore me persona 
juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit te përbashkët tregtar me to, si dhe pjesmarrje në 
tendera brënda e jashtë vendit. Prodhim materiale ndertimi si 
beton, materiale inerte, llaç, parafabrikate te ndryshme.
Blerim Vezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2020                Deri: 18/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimVezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durrës, Pasuria me Nr. 15/62, 
Zona Kadastrale Nr.3369, Vol.14, Faqe 188. Durres Durres  
DURRES Hamalle Durrës , Ndërtim objekti në Zonën 
Kadastrale nr.1925, pasuria me nr 21/61 faqe nr.241 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vezigroup@gmail.com  
Telefon: 0699322408  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-811251-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956564-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841069-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212160-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB820E42-F5EB-45E9-886E-3BCE49C54CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217A0187-A1C0-4770-86DE-BBEB325690C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE72C528-624D-4F2C-A66F-B86218802BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6297F4DB-3D0D-4400-B434-26BB732FF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6297F4DB-3D0D-4400-B434-26BB732FF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7258F4E6-6351-4847-98CE-4831945A14C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655D271D-7824-4215-B869-6AAD3D3883FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B1227B-AA2A-4596-81D3-92334F9F8C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD6D811-725F-40AC-A01F-B67A415B3B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97599A0-0813-4488-AB75-BEFEB7E72369
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873307-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268098-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakeve per miratimin e bilancit v.2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese viti 2018 Vezi Group sh.p.k.pdf

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456846-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.01.2020 per riemerimin e 
administratorit Blerim Vezi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vezigroup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Vezi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/01/2015")            u be              ("18/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Vezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2020")            u be              ("18/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6862DE48-01D4-4C6B-AC84-0B03C83D4D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6862DE48-01D4-4C6B-AC84-0B03C83D4D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DA4D4F-03A2-450F-A7C6-171EABBFAA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091DBE50-4386-4E67-B5C8-403C9D8F843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4FEB78-A748-4790-B157-4BB2B0DDC3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D53EE6E-E231-4352-8147-5F74DBFA174F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66946EAE-C79F-4E0E-A311-9E5852F507F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD85100-F908-4921-B894-24038D2F43AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD85100-F908-4921-B894-24038D2F43AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED257998-49D1-4A56-8BEA-27E2D1B1BC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C35B01-8009-4F9A-BE01-5B9BC50C7881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086F2ECA-7E80-4FE2-8BCC-99AF432C71B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D090E12-5CF9-4709-9FEF-BE8DADC7EACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBBD5C9-CEC9-4C8D-9425-EB08148FF578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813BCF11-BC7C-42F5-8D68-47EAC618F0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0FED48-6108-40A7-B1CA-E7FFE3172953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA968B6-49DE-4001-A8A6-920A672BAD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8819E92A-80AC-4281-A252-B6DAFF2F3AB1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557918-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
04 Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
06 Akti miratimit te bilancit nga asambleja subjektit.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724810-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 18.06.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Qerret, Pasuria nr. 14/46, ZK 3101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745869-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
03 Shenimet shpjeguese viti 2020 shoq Vezi Group shpk.pdf
02 Pasqyra e performancës  sipas natyres viti 2020 Vezi Group shpk.xlsx
04 Vendimi ortakeve per miratimin e PF-ve te vitit 2020.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020 Vezi Group shpk.xlsx

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910318-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.05.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese. Ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Investim dhe Menaxhim ne fushën e veprimtarise ndërtimore, për 
ndërtimin e cdo lloj godine një ose shumëkateshme, civile, industriale, turistike, bujqësore, 
qendra biznesi, hotele, bar – restorante, kompletime dhe instalime të nevojshme për to, 
ndërtime, mirëmbajtje dhe vepra arti të rrugëve të cdo kategorie, përfshire dhe autostrada 
veshje me asfaltobeton të rrugëve (ndërtim mbishtrese), sistemim e asfaltim sheshesh, 
ndërtim pista e aeroporte, ndërtime hekurudhore, ndërtime vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndërtime detare, sikurse janë ndërtimet portuale, basena punime thellimi në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCADB32-E71E-4DF0-AED7-322F3DE42260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF1B7AA-990F-40AB-B1B0-D355358B20DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA95E19-3393-4C81-B644-56BEE644B6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB3AF9-A224-4456-8FC9-13E3E929DAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997488A8-1281-48C9-8D83-4CBC7EFFC5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C00205-4EE4-4026-8EED-740428655770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CF0539-6CD3-41A1-94C3-931A7592FC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9734514-71A6-408F-9B2D-97862CCC5FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060DF1AB-DA99-4F62-BF70-8B2065C665E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5213D055-A7A5-4080-9FBD-E93C6D4B03CB
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porte dhe zgjerim kalatash etj. Investim dhe menaxhim për ndërtimin e urave, çeljen dhe 
përfundimin e rrugëve të reja, të autostradave te komunikacionit urban dhe interurban, 
asfaltimin e tyre, si brënda vendit dhe jashtë shtetit kryerjen e veprave te artit në përputhje 
me infrastrukturen bashkëkohore.Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit të agjencive imobiliare, 
me qëllim realizimin e shitblerjeve dhe dhënien me qera të pasurive të paluajteshme, me 
ndodhje në juridiksionin tokësor administrativ të shtetit Shqipëtar, si dhe ushtrimin e 
aktivitetit koncesionar brënda dhe jashtë vëndit, si dhe celjen dhe ushtrimin e aktivitetit të 
agjensive turistike.Investim, menaxhim dhe ndërtime mbrojtese e punime sistemimi kundër 
gërryerjeve lumore, liqenore, detare të rezervuareve pellgmbajtes, kryerje punimesh për 
gërmime dheu me mjete të mekanizuara, hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi 
dhe përforcimi ne to, të prodhimeve pilote dhe elementeve të tjerë betonarme, prodhim 
guri për skolierat në ndërtimet PORTUALE, punime çimentimi dhe të injektimeve detare, 
shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore për naften e gazin etj. Import – Eksport dhe 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të materialeve të gjithllojshëm ndërtimore, të 
teknologjive dhe mjeteve të mekanizuara për nevojat e ndërtimit të pajisjeve e materialeve 
hidrosanitare, elektrike, të ashensoreve, dyerve blindate, të prodhimeve prej duralumini e 
të pjesëve të ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve 
dhe linjave të prodhimit për to, brënda vëndit e jashtë shtetit, si vetëm dhe në kooperim 
dhe bashkepunim me firma private te huaja. Import – eksporti dhe tregtimin me shumicë e 
pakicë të mallrave të ndryshme industriale artikujve ushqimore, blektorale, bujqësore dhe 
të cdo lloj malli tjetër te lejuar per tregtim. Marrjen pjesë në Panaire kombëtare dhe 
ndërkombetare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, në fushën e ndërtimit 
dhe te teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetem ekspozimin e gamës së 
prodhimeve ndërtimore të firmes por dhe për të mundësuar arritjen e marrveshjeve 
kontraktore me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit te përbashkët tregtar me to, si dhe pjesmarrje në tendera brënda e jashtë 
vendit.")          u be            (" Investim dhe Menaxhim ne fushën e veprimtarise 
ndërtimore, për ndërtimin e cdo lloj godine një ose shumëkateshme, civile, 
industriale, turistike, bujqësore, qendra biznesi, hotele, bar – restorante, kompletime 
dhe instalime të nevojshme për to, ndërtime, mirëmbajtje dhe vepra arti të rrugëve të 
cdo kategorie, përfshire dhe autostrada veshje me asfaltobeton të rrugëve (ndërtim 
mbishtrese), sistemim e asfaltim sheshesh, ndërtim pista e aeroporte, ndërtime 
hekurudhore, ndërtime vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndërtime detare, 
sikurse janë ndërtimet portuale, basena punime thellimi në porte dhe zgjerim 
kalatash etj. Investim dhe menaxhim për ndërtimin e urave, çeljen dhe përfundimin e 
rrugëve të reja, të autostradave te komunikacionit urban dhe interurban, asfaltimin e 
tyre, si brënda vendit dhe jashtë shtetit kryerjen e veprave te artit në përputhje me 
infrastrukturen bashkëkohore.Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit të agjencive 
imobiliare, me qëllim realizimin e shitblerjeve dhe dhënien me qera të pasurive të 
paluajteshme, me ndodhje në juridiksionin tokësor administrativ të shtetit Shqipëtar, 
si dhe ushtrimin e aktivitetit koncesionar brënda dhe jashtë vëndit, si dhe celjen dhe 
ushtrimin e aktivitetit të agjensive turistike.Investim, menaxhim dhe ndërtime 
mbrojtese e punime sistemimi kundër gërryerjeve lumore, liqenore, detare të 
rezervuareve pellgmbajtes, kryerje punimesh për gërmime dheu me mjete të 
mekanizuara, hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe përforcimi ne to, të 
prodhimeve pilote dhe elementeve të tjerë betonarme, prodhim guri për skolierat në 
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ndërtimet PORTUALE, punime çimentimi dhe të injektimeve detare, shtrirje 
kabllosh e tubacionesh nënujore për naften e gazin etj. Import – Eksport dhe 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të materialeve të gjithllojshëm ndërtimore, të 
teknologjive dhe mjeteve të mekanizuara për nevojat e ndërtimit të pajisjeve e 
materialeve hidrosanitare, elektrike, të ashensoreve, dyerve blindate, të prodhimeve 
prej duralumini e të pjesëve të ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si 
dhe çeljen e reparteve dhe linjave të prodhimit për to, brënda vëndit e jashtë shtetit, 
si vetëm dhe në kooperim dhe bashkepunim me firma private te huaja. Import – 
eksporti dhe tregtimin me shumicë e pakicë të mallrave të ndryshme industriale 
artikujve ushqimore, blektorale, bujqësore dhe të cdo lloj malli tjetër te lejuar per 
tregtim. Marrjen pjesë në Panaire kombëtare dhe ndërkombetare, që kanë të bëjnë 
me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, në fushën e ndërtimit dhe te teknologjisë 
bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetem ekspozimin e gamës së prodhimeve 
ndërtimore të firmes por dhe për të mundësuar arritjen e marrveshjeve kontraktore 
me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te 
përbashkët tregtar me to, si dhe pjesmarrje në tendera brënda e jashtë vendit. 
Prodhim materiale ndertimi si beton, materiale inerte, llaç, parafabrikate te 
ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Hamalle Durrës , Ndërtim objekti në Zonën Kadastrale nr.1925, pasuria me nr 21/61 
faqe nr.241;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963558-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021 Vezi Group shpk.xlsx
02 Pasqyra e performancës  sipas natyres viti 2021 Vezi Group shpk.xlsx
03 Vendimi ortakeve per destinimin e fitimit viti 2021.pdf
04 Shenimet shpjeguese 2021 Vezi Group shpk.pdf

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013481-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.10.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Pasuria me Nr. 15/62, Zona Kadastrale Nr.3369, Vol.14, Faqe 188.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AA90D1-5410-497A-B955-0D1AFB7C737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9821617B-2724-4300-B11F-219C22153805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30199A0C-0C88-4CBB-B83A-3A5F8C49A3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC1E747-9D2E-4467-95B3-1F3E86AB22AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E3EE7C-0960-44D8-A428-F8621B4189B1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054494-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim numri telefoni.
Telefon ishte            ("0673514784")          u be            ("069 932 2408")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074282-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.02.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 
Telefon ishte            ("069 932 2408")          u be            ("0699322408")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Qerret, Pasuria nr. 14/46, ZK 3101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172349-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyresvitiVeziGroupshpk.xlsx
ShenimetshpjeguesevitiVeziGroup.pdf
Vendimiortakevepermiratiminebilancitv..pdf
PasqyraepozicionitfinanciarvitiVeziGroupshpk.xlsx

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C965703-2C15-4895-9E81-AAE94DAF2224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F83B247-DB2E-4DCB-9F8C-96DCE97F55BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6C770C-5E83-41A3-A37F-8A30CBB9DF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCB581D-F3F3-48E5-956D-C8F7A55B1EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64910661-577E-4C00-955C-BEAB7A29E8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA12241-AFCA-4171-B62A-50784E0BB965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701D8344-0F4C-40A1-8727-34A4D4B73B29

